
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

А.% .05.
Про встановлення зручного для населення 
режиму роботи суб’єктів торгівельної 
діяльності та сфери обслуговування

Розглянувши заяви:

ки

93, ко 
підпрг 
нерухо 
ділян 
року, 
іденти 
відході:

вул.Це
фізичг
речові:
продаж;
від 04.
іденти
відході:

режим 
дотрим 
«Правії 
терито; 
зако

Р І Ш Е Н Н Я
№

1. ФОП Дяченко Олени Володимирівни, прож. м.Коростишів, вул. Червоних партизан, 
пію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
ємців та громадських формувань, копії витягів з Державного реєстру речових прав на 
ме майно про реєстрацію права власності, копію договору купівлі-продажу земельної

від 04.01.2019 року, копію купівлі-продажу приміщення магазину від 04.01.2019 
копію договору оренди від 16.01.2019 року №1, копію паспорту, копію 

фікаційного номера, копію договору про надання послуг з вивезення побутових 
в №201 від 22.04.2019 року;
2. ФОП Дяченка Олега Олександровича, прож. с.Ставки, Радомишльський район, 
«тральна, 271, копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
их осіб-підприємців та громадських формувань, копії витягів з Державного реєстру 
х прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, копію договору купівлі- 
у земельної ділянки від 04.01.2019 року, копію купівлі-продажу приміщення магазину 

01.2019 року, копію договору оренди від 16.01.2019 року №2, копію паспорту, копію 
фікаційного номера, копію договору про надання послуг з вивезення побутових 
ів №201 від 22.04.2019 року;

та відповідно до п.п.1, 4) п.б) ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 №833 «Про затвердження 
Порядку провадження торгівельної діяльності та правил торгівельного обслуговування на 
ринку споживчих товарів», Положення про порядок встановлення режиму роботи об’єктів 
торгівлі та сфери послуг на території м.Коростишева, сіл Теснівки та Бобрика, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 21.05.2014 №99, виконавчий комітет
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити ФОП Дяченко Олені Володимирівні, ФОП Дяченку Олегу 
Олександровичу зручний-для населення режим роботи суб’єктів торгівельної діяльності та 
сфери обслуговування в м.Коростишеві, згідно додатку.

2. Суб’єктам підприємницької діяльності, яким встановлено зручний для населення 
роботи закладів торгівлі та сфери обслуговування, згідно додатку, забезпечити 
ання норм та положень З а ^ ^ ^ ^ ^ д ш и  «Про благоустрій населених пунктів», 
л/благоустрою КоростиЩ^|^о¥^т^^^^)іальної громади», утримання прилеглої 
щ  у належному санітарн^// с5^*іщД(щшкі 10 м. та дотримання тиші згідно норм 
авства.

:и голова

1

І.М. Кохан



Додаток
до рішення виконавчого

ПЕРЕЛІК
суб’єктів торгівельної діяльності та сфери обслуговування в місті Коростишеві, 
______  яким встановлено зручний для населення режим роботи__________

№
Г*/*пгЗІ 11

ПІП громадян та ФОП, 
адреса реєстрації

Сфера застосування (здійснення) 
торгівельної діяльності /надання 

сфери послуг

Місце торгівлі та його площа Термін погодження та 
режим роботи закладу

1 2 3 4 5
1. ФОП Дяченко Олена 

Володимирівна, прож. 
м.Коростишів, вул.Червоних 
партизан, 93

Проведення торгівельної діяльності 
та сфери послуг

м.Коростишів по пров. Толстого, 1, 
орендоване приміщення, загальною площею 
37,1 м.кв., торгівельною площею 25,0 м.кв., під 
розміщення продовольчого магазину «Лайм»

з 8.00 год. до 21.00 год., 
без перерви та вихідних 
Термін дії -  до 16.12.2021 
року.

2. ФОП Дяченко Олег 
Олександрович, прож. с. Ставки, 
Радомишльський район, 
вул.Центральна, 271

Проведення торгівельної діяльності 
та сфери послуг

м.Коростишів по пров. Толстого, 1, 
орендоване приміщення, загальною площею 
37,1 м.кв., торгівельною площею 17 м.кв., під 
розміщення продовольчого магазину «Лайм»

з 8.00 год. до 21.00 год., 
без перерви та вихідних 
Термін дії -  до 15.12.2022 
року.

Міський голова І.М. Кохан




